fruendos, tenendum et possidendum, annectimus, incorporamus et

vnimus, presentium per tenorem. Et in premissorum omnium et

singulorum testimonium et roboris | firmitatem, Nos Heinricus

Episcopus Constantiensis predictus Sigillum nostrum Episcopale presentibus
cum Sigillò Capituli noslri appendimus. Nos vero Capitulum Ecclesie

Constantiensis antedictum presentibus profitemur, omnia et singula

predicta de consensu nostro vnanimi, | Matura deliberatione preha-
bita processisse, ideirco Sigillum Capituli nostri una cum Sigillo
Reverendi in Christo patris et domini noslri, domini Heinrici Episcopi

Constantiensis predicti, presentibus duximus appendendum.
Datum et actum | Constantie, Anno domini Millesimo, Trecentesimo,
Sexagesimo secundo, vi. Kal. Augusti, Jndictione XV.

Et ego Egidius Fuchs de Bre-

\ genlzerwald clericus Constantiensis

\ dyocesis, publicus auctoritate im-
\ periali notarius juratus, quia Jn-

j strumenta prescripta mihi tamquam
° ' j autentice persone coram testibus

videlicet Lütoldo | dicto Widmer
notario et Nicolao preposito de

Lucerli ad hoc rogalorum, fuerunt

presentala, que scilicet instrumenta

sana et integra sigillisque et signis de quibus premittitur sigillata et

signala vidi, et de | verbo ad verbum nil addilo nilque remoto, fideliter
Iransscripsi, et exemplavi, ad requisitionem prefati domini Abbatis,
nec non omnibus et singulis suprascriptis dum ut premittitur sic
fièrent et agerentnr, | loco et tempore, quo una cum prenominatis
testibus presens interfui, eaque sic rogatus manu propria conscripsi,

27«

Vicario qui est pro tempore j mocio solito psrsolvsndum. Aem «cto

Aslters cie primieiis prout etism Viesrius pro tempore sxislen» Ku-

cusqus pereipere consuevit. Aem «mues «dislionss, remeciis. su-

niverssris, et misssrum eompsrstiones ciò subciitis ^ ciicte Loclesie

provenienles, per viesrium ipsius ecclesie pro tempore existent!

truendos, tenendum et possicisnclum, snnectimus, incorporsmus et

vnimus, presentium per tenorem. Lt in premissorum omnium et

singuiorum testimonium ot roboris j iirmitstem, Nos Leinrieus Lpis-
copus Oonstsntiensis prediclus Sigiilum nostrum Lpiscopsie presentibus
eum Sigillo Lspituii nostri sppenciimus. Nos vero Lspitulum Lccissis
Lonstsntiensis sntedietum presentibus prolitemur, omnis et singuis

predici» de consensu nostro vnsnimi, ^ Nslurs dsliberstione prsks-
Kits procsssisss, idcirco Sigilium Lspituii nostri uns cum Sigillo
Reverendi in LKristo pstris et domini nostri, domini llsinriei Lpis-
copi Lonstsntisnsis prsdicli, presentibus duximus sppendendum. Os-

tum et setum ^ Lonstsntie, ànno domini Klillssimo, trecentesimo,
Ssxsgesimo secundo, vi. lisi. Augusti, Addictions XV.

Lt ego Lgidius Lucks de Ore-

x genl^erwsid ciericus Lonstsntiensis
X dvocesis, publicus suetoritste im-

^ peristi notsrius jurstus, quis Ai-
strumenta prescripts miki tsmqusm

° ' / autentice persone, corsm testibus

videlicet Lütold« j diclo Widmer
notsrio et Nicois« preposito de Lu-
cern sd Koc rogslorum, fuerunt

presenlals, qus scilicsl instruments

sans et integra sigillisque et signis de quibus prsmittitur sigillata et

signals vidi, et ds ^ vsrbo sd verbum oil sddit« nilque rsmoto, lideliler
lrsnsscripsi, et exemplsvi, sd requisitionem prststi domini sbbstis,
neo non omnibus et singulis suprsscriptis dum ut prsmittitur sic
fièrent et sgerenlnr, iooo et tempore, quo uns cum prenominstis
teslibus Presens interlui, esque sie rogstus msnu propria oonscripsi,
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et in hanc publicam formam redegi, signoque meo solilo et con

suelo signavi ad hec requisitus. *).

2.

1365, 2 Sttycilé.

(Slrdji» (Sngelberg.)

Venerabilibus in Christo patribus ac dominis dominis Heinrico

Constantiensis et Alberto Pattaviensis Ecclesiarum Episcopis,
Rudolfus diuina permissione Abbas | necnon Magistra Totusque
Conuentus Sanctimonialium Monasterii Montis Angelorum. ordinis

sancti Benedicti Constantiensis dyocesis, Reuerentiam et obediential».

| débitas et deuotas. Cum discreti viri dominus Marchwardus

de Hekingen 2) in Küssenach nostri Patronatus, et Burkardus de

Diessen - | houen ad sanctum Oswaldum Parrochialium ecclesiarum

Rectores Constantiensis et Pattauiensis dyocesis eadem sua beneficia

ex causis rationa - | bilibus et legitimis decreuerint ad inuicem

permutare, Nosque eidem permutationi vt Patrona* dicte Ecclesie in

Küssenach consensum nostrum | plenum expressum et benivolum

adhibuerimus el adhibeamus presentium per tenorem, Paternitatum

vestrarum reuerentiam deprecamur, quatinus pre- | lactam permu-
tationem auctoritate vestra ordinaria consumare et perficere digne-

mini, dictum Marchwardum ad Ecclesiam sancti Oswaldi et prefatum

| Burkardum ad Ecclesiam in Küssenach transferendo, adhibi-

tis circa hoc sollempnitatibus debilis et consuetis. Datum et

actum in supradicto | nostro Monasterio cum appensione Sigilli nostri
Abbatis prenotati, quo et nos Magistra et Conuentus
Sanctimonialium prescripti Monasterii montis | angelorum vtimur in hac

parte, quod proprium Sigillum nunquam habuimus nec habemus.